
VYMAZAT

ZÁZNAM SOUBOR

1.  Připojení  analogové  linky:

se  zobrazí  na  LCD  displeji.  Hlasová  spoušť

3.  Připojení  mikrofonu  (záznam  o  životním  prostředí)

c.  Připojte  sluchátko  k  TELEFONU

a.  Přepněte  SOURCE  na  MIC

b.  Připojte  linku  sluchátka  k  LINE

Nahrát  pozdrav

a.  Přepněte  SOURCE  na  PHONE

2.  Nahrát  pozdrav:

Je  nutné  provést  nastavení.  Postup  nastavení  naleznete  na  straně  7.

2.  Připojení  digitálního  telefonu  (sluchátko)

Přehrajte  volajícím  uvítací  zprávu.

se  zobrazí  na  LCD  displeji.  
Nastavení  viz  str.  7.

1.  Přehrajte  pozdrav:

c.  Port  telefonu  k  PHONE

(A)Záznamník

(B).Parametr  záznamu

se  zobrazí  na  LCD  displeji.  Nastavení  viz  strana  8

b.  Telekomunikační  linka  k  portu  LINE

**

**

a.  Přepněte  SOURCE  na  PHONE

**

ZADNÍ

NAHORU

ZASTÁVKA NAHRÁVÁNÍ

DOLŮ

DOLŮ

-  +  ZVÝŠIT  HLASITOST
SVAZEK

PŘEHRÁVÁNÍZAP/VYP
ZPRÁVA ZPRÁVA

Spojení:

Spouštěč:  Režim  hlasového  
spouštění

Stiskněte  tlačítko  REC  pro  spuštění,  stiskněte  tlačítko  STOP  pro  
ukončení.

(3)  Hlasová  spoušť

Uplynutí:  Doba  hovoru

KLÁVESNIČNÉ  ROZHRANÍ

MIKROFON

Auto:  Automatický  režim  
nahrávání

Přepněte  SOURCE  na  MIC,  REC-780  může  nahrávat  zvuk  z  vestavěného  
nebo  externího  mikrofonu.

(2)  Automatické  nahrávání
11)  Linka  pro  sluchátko

1)  ZDROJ  TELEFON

Čas:  Systémový  čas

(1)  Ruční  nahrávání9)  Paměťová  karta  Micro  SD

7)  Sluchátka

režim  ding

2.  Automatické /  Ruční  nahrávání.

Telefonní  číslo:  Příchozí/odchozí  telefonní  číslo

5)  LINE  port

(2)  Automatické  (hlasové  spouštění)

Režim  nahrávání  z  mikrofonu

Když  je  hlasitost  hlasu  vyšší  než  nastavení,  nahrávání  se  spustí  
automaticky.

Typ:  Příchozí,  Odchozí

12)  Pouzdro  na  baterii

(1)Manuální

Zobrazení  záznamu

Pokud  je  síťové  napětí  nižší  než  nastavené,  automaticky  se  
spustí  nahrávání.

3)  USB  port

10)  Sluchátko Stiskněte  tlačítko  „REC“  pro  spuštění,  stiskněte  tlačítko  „STOP“  pro  
ukončení

Zbývající  kapacita  baterie

1.  Režim  nahrávání  mikrofonu:

2)  ZDROJ Režim  nahrávání  z  telefonu

Můžete  nastavit  podmínky  nahrávání  kanálů

10H:  Doba  záznamu  
zbývající  kapacity

8)  Mikrofon

6)  Port  pro  telefon

Manuální:  Ruční  nahrávání

Když  je  hlasitost  hlasu  vyšší  než  nastavení,  nahrávání  se  spustí  
automaticky.

Režim  smyčkového  nahrávání

4)  DV  5V

Rozhraní  režimu  hovoru

Rozhraní  pohotovostního  režimu

7  Nastavení

9.  Povolení/zakázání  záznamníku

TELEFONNÍ  ZÁZNAMNÍK

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
REC-780

Hlavní  nabídka

(C)  Nastavení  systému

©  Přehrávání  zvukových  souborů

(B).Operace

(D).  Možnost  vyhledávání

8  záznamů

I=Příchozí  hovor  O=Odchozí  hovor  N=MIC  T=Hlasová  spoušť

3.  Úroveň  spouštění  VOX

3.  Odebrat  příznak:  Odstraní  označení  ze  zvukových  souborů.

6.  Minimální  doba  nahrávání

1.  Povolit /  Zakázat  záznamník

Vyhledávání  zvukových  souborů  se  zprávami  záznamníku

Úspora  poplatků  –  záznamník  jednotky  přijme  hovory  v

Pokud  je  kapacita  SD  karty  nedostatečná,  nahrávání  se  přestane  provádět.

SD  kartu  lze  nastavit  tak,  aby  si  zachovala  kapacitu  pro  plynulý  chod  
systému.

1.  Čas

Vyhledat  všechny  příchozí  hovory  včetně  zmeškaných  hovorů.

Symbol  označuje  důležité  zvukové  soubory

A=Záznamník

6.  Poznámka

Nastavení  minimální  doby  nahrávání  pro  jeden  hovor.  Rozsah  nastavení  
je  5  s  ~  �

Stiskněte  tlačítko  pro  aktivaci  záznamníku,  dalším  stisknutím  tlačítka  
záznamník  deaktivujete.

na  konci  2.  zazvonění,  pokud  byly  nahrány  nové  zprávy,  nebo  na  konci  
4.  zazvonění,  pokud  nejsou  žádné  nové  zprávy.

4.

8.  Upozornění  na  kapacitu  úložiště

Nastavení  systémového  času

5.  Synchronizace  času  s  identifikací  volajícího

7.  Doba  nahrávání  volajícího:

3.  Odpovězeno

2.  Datum /  Čas

Vyhledat  všechny  zvukové  soubory  z  MIC

Upravte  hlasitost  hlasu  v  podmínkách  hlasového  spouštění.  Rozsah  
nastavení  je  1–10.

4.  Smazat:  Smazání  vybraných  zvukových  souborů  nebo  CDR.

Symbol  zbývajícího  času  nahrávání  na  LCD  displeji  bude  blikat,  jakmile  se  
zobrazí  kapacita  úložiště.

Symbol  označuje  zvukové  soubory,  jinak  pouze  CDR.

2.  Datum

Synchronizace  času  s  identifikací  volajícího  FSK

6.  Jazyk

9.  Formátování  SD  karty

3.  Kód  pro  vzdálený  přístup:

Zobrazit  datum  a  čas  zvukových  souborů

Vyhledat  všechny  přijaté  hovory

7.  Vlajka

Můžete  změnit  maximální  dobu  nahrávání  zpráv  přidělenou  volajícím.  
Můžete  také  zvolit  možnost  „Pouze  pozdrav“,  která  nastaví  zařízení  tak,  aby  
volající  pozdravilo,  ale  nenahrávalo  zprávy.  Rozsah  je  2–5  minut.

4.  Ticho  VOX

(1)  Smažte  zvukové  soubory  a  ponechte  si  CDR

7.  Nahrávání  ve  smyčce

2.  Poslouchejte  zprávy  podle  zařízení

(A)  Popis  zobrazení  záznamů

je  nižší  než  nastavení.  Rozsah  nastavení  je  5–99  hodin.

5.  Zobrazení  čísla  příchozího/odchozího  hovoru

Nastavení  systémového  data

Jako  systém  si  můžete  vybrat  tradiční  čínštinu,  zjednodušenou  čínštinu  nebo  
angličtinu

Formátování  SD  karty  odstraní  všechny  zvukové  soubory.

Nastavte  heslo  pro  vzdálený  přístup.  Výchozí  nastavení  je  111.

3.  Poslouchejte  zprávy  na  dálku

Na  LCD  displeji  se  zobrazí  typ  nahrávky,  datum,  čas,  uplynutí,  číslo  
a  průběh.  Zvukový  soubor  můžete  přímo  smazat  nebo  označit. Hledat  označené  zvukové  soubory

Upravte  dobu  ticha  pro  ukončení  nahrávání  v  podmínkách  hlasového  
spouštění.  Nastavení

(2)  Smažte  zvukové  soubory  i  CDR

(1)Povolit

Stiskněte  tlačítko  pro  poslech  první  nové  zprávy.  Pokud  nejsou  žádné  nové  
zprávy,  přehraje  se  poslední  zpráva.  Stiskněte  tlačítko  ZPĚT  pro  zobrazení  
všech  zpráv.

jazyk.

4.  Počet  zazvonění,  než  jednotka  přijme  hovor:

10.  Výchozí  nastavení Můžete  volat  na  své  telefonní  číslo  zvenčí  a  přistupovat  k  jednotce  pro  
poslech  zpráv.  Zadejte  kód,  když  uslyšíte  zprávu  na  záznamníku.

3.  Délka  nahrávky

4.  Nezodpovězené  hovory

8.  Trigonometrie

Rozsah  je  5–99  s

4.  Vyhledávání  zpráv

5.  Vyhledávání  podle  času:  Vyhledávání  zvukových  souborů  podle  času

Pokud  kapacita  SD  karty  není  dostatečná,  staré  zvukové  soubory  se  smažou.

11.  Doba  zpoždění  volání

9.  Přehrát  oznámení

3.  Formát  času

Zobrazení  příchozích  nebo  odchozích  čísel.

Můžete  změnit  počet  zazvonění  telefonu  (tzv.  „Ring  Count“)  předtím,  než  
zařízení  přijme  hovory.  Můžete  zvolit  2  až  7  zazvonění.

Nebo  pokud  se  váš  záznamník  neotevře,  zařízení  se  začne  otevírat  z  
výchozího  nastavení  po  15  sekundách  (reset  je  možný  v  nastavení  zařízení).

Pomocí  vyhledávacích  funkcí  můžete  vyhledávat  určité  zvukové  soubory.

5.  Vzdálené  povolení  záznamníku

Obnovení  továrního  nastavení.

Zobrazit  délku  zvukových  souborů.

Vyhledat  všechny  zmeškané  hovory

(1)  Stiskněte  OPT  pro  vyhledávání  zvukových  souborů  podle  možností.

automaticky  a  pokračovat  v  nahrávání.

Systém  bude  nahrávat  hovory  po  nastavení  doby  zpoždění.

Povolit /  Zakázat  přehrání  oznámení  volajícímu,  že  je  hovor  nahráván

6.  Nastavení  monitoru  zpráv:

1.  Vše

Nastavení  formátu  zobrazení  systémového  času

7.  Kontrast  LCD  displeje

1.  Typ  záznamu 1.  Přehrát:  Přehrávání  vybraných  zvukových  souborů.

Pokud  je  záznamník  vypnutý,  můžete  jej  zapnout  vzdáleným  
prozvoněním.

5.  Odchozí

5.  Maximální  doba  nahrávání

6.  Vyhledávání  podle  čísla:  Vyhledávání  zvukových  souborů  podle  příchozích/
odchozích  čísel

Vyhledávání  hlasem  spouštěných  zvukových  souborů

(2)Zakázat

Rozsah  nastavení  je  0~20  s

4.  Formát  data

Pokud  je  tato  funkce  povolena,  můžete  synchronně  poslouchat  
zprávy.

10.  Napětí  háku  VYP

Upravte  kontrast  LCD  displeje,  čím  vyšší,  tím  jasnější.  Rozsah  1-6

Vyhledat  všechny  záznamy  na  SD  kartě

Výchozí  kód  pro  vzdálený  přístup:  111

Vyhledat  všechny  odchozí  hovory

2.  Označit:  Označí  důležité  zvukové  soubory.

Rozsah  nastavení  je  5–20krát

Nastavení  maximální  doby  nahrávání  pro  jeden  hovor.  Rozsah  nastavení  
je  10  min  ~  �

**

9.  Odpovídání

(2)  Stiskněte  tlačítko  NAHRÁVÁNÍ  ZÁZNAMNÍK  pro  vyhledávání  zpráv

Nastavení  formátu  zobrazení  systémového  data

Výchozí  nastavení  je  zakázáno

8.  Rezervní  prostor  pro  kartu  Micro  SD

Systém  automaticky  zaznamená  hovor,  když  je  napětí  v  síti  nižší  než  
nastavená  hodnota.  Rozsah  nastavení  je  15~30  (V).

2.  Příchozí
6.

SOUBOR

ZÁZNAMPozastavit/Předchozí

Přehrát/Další

ZÁZNAM

ZASTÁVKA

Machine Translated by Google


